2022年４月26日

各  位

会 社 名 相鉄ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 滝澤 秀之

 (コード番号9003 東証プライム)

問 合 せ 先 経営戦略室部長 廣瀨 佳恵

 (TEL. 045-319-2043)

2022年３月期通期連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2022年２月３日に公表した2022年３月期通期（2021年４月１日～2022年３月31日）の連結業績予想と

本日公表の実績に差異が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.2022年３月期 通期連結業績予想と実績との差異（2021年４月１日～2022年３月31日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

219,000

百万円

2,900

百万円

1,500

百万円

0

円 銭

0.00

実績（B） 216,684 3,998 3,294 1,855 18.94

増減額（B－A） △2,315 ＋1,098 ＋1,794 ＋1,855 －

増減率（％） △1.1 ＋37.9 ＋119.6 － －

（ご参考）前期実績

（2021年３月期）
221,136 △3,148 △4,572 △13,057 △133.27

２.理由

 2022年３月期通期の連結業績は、2022年１月以降の新型コロナウイルス感染症の感染拡大により、

主に運輸業の輸送人員の減少やホテル業の宿泊需要減少の影響を受け、営業収益は前回予想を下

回りました。一方、各利益は不動産業が堅調に推移したことや当社グループ全体で取り組んでいるコ

スト削減効果等により、前回予想を上回りました。

  以 上